
 

T.C. BOR KAYMAKAMLIĞI 

Şehit Ramazan Konuş Ortaokulu Müdürlüğü 

5. Sınıf Öğrenci ve Veli Kitap Okuma Yarışması 

 

KİTAP OKUMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

Bu Şartname Bor Şehit Ramazan Konuş Ortaokulu Müdürlüğünün düzenlediği “5. Sınıf Öğrenci 

ve Veli Kitap Okuma Yarışması”nın amacını, katılım şartlarını, yarışmanın şeklini, yapılacak 

değerlendirme kriterlerini, verilecek ödülleri, ödül törenine ilişkin esas ve usulleri kapsar. 

 AMAÇ:   

*Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak, kitap okumayı sevdirmek 

* Öğrencilerin kelime dağarcığını zenginleştirmek ve güven duygusunu geliştirmek, 

*  Türkçeyi doğru, güzel, etkili kullanma becerisini geliştirmek, 

*  Öğrencilerimize okuduklarını değerlendirip yorumlama becerisi, duygu ve düşüncelerini ifade 

edebilme yeteneği kazandırmak,   

* Öğrencilerin hayata farklı açılardan bakabilmelerini sağlamak, 

HEDEF:  

2023 Eylül ayında başlatılacak kitap okuma yarışması ile Şehit Ramazan Konuş Ortaokulu 5. 

Sınıf öğrencilerinin ve öğrenci velilerinin katılımı sağlanarak yarışma şartnamesinde belirtilen 

kitapların okunması, okunan kitaplardan 2024 Mayıs ayı içinde bir değerlendirme sınavı yapılıp 

dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi yoluyla kitap okumaya teşvik hedeflenmektedir.  

YARIŞMANIN DAYANAĞI: 

 Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği’nin 

Sosyal Etkinlik Alanı başlığı; “MADDE 7 – (1) Eğitim kurumlarında öğrencilerde özgüven ve 

sorumluluk duygusu geliştirmek, öğrencileri şiddet ve zararlı alışkanlıklardan korumak, 

öğrencilere yeni ilgi alanları ve beceriler kazandırmak, öğrencilerin yeteneklerini sergilemesine 

imkân vermek, millî, manevi ve kültürel değerleri yaşatmak, yaygınlaştırmak ve bu değerlerin 

yeni nesillere aktarımını sağlamak, öğrencilerde gönüllülük bilincini özendirmek, engellilik, 

yaşlılık, insan ve çocuk hakları ile toplumsal cinsiyet eşitliği konularında farkındalık oluşturmak 

amacıyla bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda sosyal etkinlik çalışmaları 

yapılır.(2) Öğrenci kulübü ve toplum hizmeti çalışmaları kapsamında; yarışma, tören, mezuniyet 

günü, tanıtım günü, anma günü, yayın, müzik, halk oyunu, tiyatro, kampanya, ziyaret, gösteri, 

şenlik, şiir dinletisi, turnuva, konferans, panel, sempozyum, imza günü, fuar, sergi, kermes, gezi, 

proje hazırlama ve benzeri etkinlikler ile okul içi izcilik ve gençlik kampları faaliyetleri ile sportif 

yarışmalar yapılabilir.” hükmü. 



Millî Eğitim Temel Kanunu “MADDE 2- Türk Milli Eğitiminin genel amacı,Türk Milletinin bütün 

fertlerini, 1. (Değişik: 16/6/1983 - 2842/1 md.) Atatürk inkılap ve ilkelerine ve Anayasada 

ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve 

kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve 

daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve Anayasanın başlangıcındaki temel ilkelere dayanan 

demokratik, laik ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve 

sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş yurttaşlar olarak yetiştirmek; 2. 

Beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe 

ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına 

saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve 

verimli kişiler olarak yetiştirmek;” hükmü. 

KAPSAM  

Bu şartname Şehit Ramazan Konuş Ortaokulu Müdürlüğünün düzenlediği kitap okuma 

yarışmasına ilişkin esas ve usulleri kapsar.  

HEDEF KİTLE:  

2023 Eylül ayı itibariyle Şehit Ramazan Konuş Ortaokuluna kayıtlı olan Tüm 5. Sınıf Öğrencileri 

ve Yarışmaya Katılacak 5. Sınıf Öğrenci Velileri 

GÖREV VE SORUMLULUKLAR  
 
OKUL MÜDÜRLÜĞÜNCECE YAPILACAK İŞLER:  
 
1. Yarışmayı öğrencilere duyurmak, diğer iş ve işlemlerin takibini yapmak,  
2. Okuma yarışması sınavında görev almak isteyen öğretmenlere gerekli yazıların duyurulmasını 
sağlamak ve görev almak isteyen öğretmenleri belirlemek. 
4. Okul idaresinin belirlediği öğretmenlerce, öğrencilere bu yarışmanın bilgilendirilmesi ve 
içeriği konusunda rehberlik yapmak,  
5. Yarışmaya katılacak öğrencilerin başvurularını 04 Mart 2024 tarihine kadar Okul 
Müdürlüğüne başvurularını yapmalarında yardımcı olmak. 
 6. Okulda katılım sayısı konusunda sınırlandırma yoktur. 
 
 SINAVA KATILIM ŞARTLARI   
 
2023 Eylül ayı itibariyle Bor Şehit Ramazan Konuş  Ortaokuluna kayıtlı olmak 
5.   seviyesinde okuyor olmak. 
 Sınıf seviyesine uygun seçilmiş olan kitapları okumuş olmak. 
04 Mart 2024 tarihi mesai saati bitimine kadar Şehit Ramazan Konuş  Ortaokulu Müdürlüğüne 
başvuru yapmış olmak.  
Sınav soru hazırlama komisyonundakilerin soru hazırlamakla sorumlu oldukları kategoride 
1.derece yakınları sınava giremez. 
 
 YARIŞMA USULÜ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR  
Sorular Bor Şehit Ramazan Konuş  Ortaokulu Müdürlüğü tarafından oluşturulan yarışma 
komisyonu tarafından hazırlanacaktır. 
5. sınıf öğrencileri çoktan seçmeli sorularla 50 soru ve 4 şık üzerinden 70 dk sınava tabi 
olacaktır.   
Sınava giren öğrenci velileri ise 50 soru ve 4 şık üzerinden 70 dk sınava tabi olacaktır.   



Sınavda Öğrencinin alacağı puanın yüzde 70’i, Velilerin alacağı puanın yüzce 30’u yarışmada 
dereceye giren öğrencileri belirleyecektir. 
Sınavda her seviyede en yüksek puan alan ilk üç kişi dereceye girecek olup önce yarışmacıların 
doğru sayılarına, doğru sayılarının eşit olması halinde yanlış sayılarına, yanlış sayısının da eşit 
olması halinde doğum tarihinin küçük olmasına (Öğrenci Doğum Tarihine) bakılacaktır.  
 
 Öğrencilere listede belirlenen sınıf seviyesindeki kitapların tamamından soru sorulacaktır.  
 
Hazırlanan sorular, listede yer alan okunacak kitaplardaki bilgiye bağlı kalınarak, okuma, 
kavrama ve anlaşılma düzeylerini ölçmeye yönelik nitelikli sorulardan oluşacaktır. 
 
Okuma yarışmasına sınav sorularını hazırlayan komisyondaki görevlilerin 1.derece yakınları 
katılamayacaktır. 
Yarışma sınavı, merkezi sistem sınav yönergesi şartlarına göre yapılacaktır. 
 Sınav Şehit Ramazan Konuş  Ortaokulunda yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
YARIŞMA TAKVİMİ  
Başvuru tarihi: 
04 Mart 2024 Pazartesi günü mesai saati sonuna kadar.  
Yarışma Tarihi:  
13 Mayıs 2024 Pazartesi günü saat 16.15 (Öğrenci) 
13 Mayıs 2024 Pazartesi günü saat 17.40 (Veli) 
 
 
 
 
ÖDÜL TÖRENİ 
29.05.2024 tarihinden saat 15.00 
 Şehit Ramazan Konuş Ortaokulu Sosyal Salonu 
 

Kitap Listesi 

1- Yankılı Kayalar (Ahmet Yılmaz Boyunağa) 

2- Dedem Bir Kiraz Ağacı (Angela Nanetti) 

3- Kitaplardan Korkan Çocuk ( Susanna Tamaro) 

4- Sadako ve Kağıttan Bin Turna Kuşu  (Eleanor Coerr ) 

5- Bir Küçük Osmancık Vardı (Hasan Nail Canat ) 

6- Sakız Sardunya (Elif Şafak) 

7- Küçük ağacın Eğitimi (Forrest Carter ) 

8- Martı (Richard Bach) 

9- Haritada Kaybolmak (Vladimir Tumanov) 

 

 

 

 

https://www.dr.com.tr/Yazar/ahmet-yilmaz-boyunaga/s=261587
https://www.dr.com.tr/Yazar/angela-nanetti/s=18499
https://www.idefix.com/Yazar/susanna-tamaro/s=214911
https://www.kitapyurdu.com/yazar/eleanor-coerr/21627.html
https://www.kitapyurdu.com/yazar/hasan-nail-canat/2374.html
https://www.kitapyurdu.com/yazar/forrest-carter/12336.html
https://www.dr.com.tr/Yazar/richard-bach/s=211464
https://www.dr.com.tr/Yazar/vladimir-tumanov/s=67508


ÖDÜLLER: 

Birinci olan Öğrenciye Akıllı Saat  ve Katılım Belgesi, Sürpriz Hediyeler 

İkinci Olan Öğrenciye Kitap Seti  ve Katılım Belgesi, Sürpriz Hediyeler 

Üçüncü Olan Öğrenciye Hediye Çeki  ve Katılım Belgesi, Sürpriz Hediyeler 

Dereceye giren Öğrenci Velilerine Plaket ve Sürpriz Hediyeler 

 

                                                                 Proje Yürütme Komisyonu 
 
 
    Mesut Yazanel                  Aydın Zülfikaroğlu                      Esen KILINÇ                    Atilla Ünlü 
Türkçe Öğretmeni              Türkçe Öğretmeni                  Türkçe Öğretmeni          Türkçe Öğretmeni 
 
 
 
 
 

Yusuf KILIÇ 
Müdür Yardımcısı 

 
 
 
 
 
 
 

Ramazan ÖNEŞ 
Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


